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Dwudziesta piąta niedziela 
po Zesłaniu Ducha Świętego

BWA^GELJA
św. Mateusza rozdz. 13, wiersz 24—30.

Onego czasu Jezus insze podobieństwo lu
dowi przełożył, mówiąc: Podobne się stało 
Królestwo niebieskie człowiekowi, który po

siał dobre nasienie na roli swojej. A gdy lu
dzie spali, przyszedł nieprzyjaciel jego i na 
siał kąkolu między pszenicą i odszedł. A gdy 
urosła trawa i owoc uczyniła, tedy się pokazał 
i kąkol. A przystąpiwszy słudzy gospodarscy, 
rzekłi mu: Panie: iżaliś nie posiał dobrego na
sienia na roli twojej? Skąd tedy kąkol ma? 
I rzekł im: nieprzyjazny człowiek to uczynił. 
A słudzy rzekłi mu: Clicesz, iż pójdziemy i 
zbierzemy je? I rzekł: Nie, byście snąć zbiera
jąc kąkol nie wykorzenili razem z nim i psze* 
nicy. Dopuśćcie obojgu rość aż do żniwa, a 
czasu żniwa rzekę żeńcom: zbierzcie pierwej 
kąkol, a zwiążcie go w snopki ku spaleniu, a 
pszenicę zgromadźcie do gumna mojego.

LEKCJA
z listu św. Pawła do Kolos, rozdz. 3, wiersz 12 17.

Przyobleczcież się jako wybrani Boży, święci i umi
łowani we wnętrzności miłosierdzia, w dobrotliwość, w po
korę, w cichość w cierpliwość, jedni drugich znosząc i od
puszczając sobie, jeśli kto ma skargę przeciw komu; jako 
i Pan odpuścił wam, tak i wy. A nad to wszystko miejcie 
miłość, która jest związka doskonałości. A pokój Chry
stusów niech przewyższa w sercach waszych, ku któremu 
też wezwani jesteście w jednem ciele; a wdzięczni bądźcie 
Słowo Chrystusowe niechaj mieszka w was obficie z wszela
ką mądrością, nauczając i sami siebie napominając przez 
psalmy i pieśni i śpiewania duchowne, w łasce śpiewając

Dopuśćcie obojgu róść aż do żniwa 
w sercach waszych Bogu. Wszystko, cokolwdek czynicie w 
słowie albo w uczynku, wszystko w Imię Pana Jezusa 
Chrystusa, dziękując Bogu i Ojcu przezeń.

NALKA
Czemu Apostoł nazywa nas chrześcijan „wy

branymi, świętymi, umiłowanymi?

Nazywa nas „wybranymi Bożymi”, gdyż 
miłosierdzie Boże powołało nas i przeznaczy
ło do wiary prawdziwej i wiekuistego zbawię* 
nia. Apostoł zowie nas „świętymi gdyż jako 
wybrani wyłączeni jesteśmy z grona niewier
nych i poświęceni Bogu; prócz tego oczyścił 
nas Pan Bóg z grzechu przez chrzest, ozdobił 
nas łaską uświęcającą i pragnie, abyśmy od
powiednio powołaniu wiedli żywot świątobli* 
wy. Wreszcie zowie nas „umiłowanymi , gdyż 
przez łaskę staliśmy się dziećmi Boga i przed- 
iotem Jego ojcowskiej miłości.
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Rydz omawiają plan ofenzywy z nad Wieprza.

Prezydent Rooseveld po swym zwycięstwie do licznie zgrom u-przemawia 
dzonvch tłumów.

śmigły Rydz po otrzymaniu

Bvć członkiem L. O. P. P. to
OBOWIĄZEK KAŻDEGO
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u P. Prezydenta złożyli 1<M)O zł na zecz Kom. l ezez. pa 
nręci Mar-z. Pił>n iskiego.

w \ budów any na stokach r zeki gór
skiej Skawy na tle oprawy leśnej.
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Zdjęcie przedstawia moment wygła
dzania przez Miidsoliniego przemów le

nia obok odsłoniętego pomnika 
( orridoniego.Fotografia plakatu wydanego przez 

Ogólnopolski Komitet Oby Wia.ielski 
Zimowej Pomocy bezrobotnym.


